様式第１号
システム利用届
　　年　　月　　日
熱海市長　あて
（申請者）
住所
商号又は名称
代表者名（受任者）　　　　　　　　　　　印
　熱海市の電子入札に参加する際に使用するＩＣカードの情報を下記のとおり届けます。
記
	ＩＣカードを発行した認証局の名称

	ＩＣカードのカード番号

	ＩＣカードの有効期限

	ＩＣカードに記載された所有者所属組織名称

	ＩＣカードに記載された所有者所属組織住所

	ＩＣカードに記載された所有者氏名

※　利用者登録番号は、外部に漏洩しないように取扱いには十分注意してください。（利用者登録番号が第三者に知られると、本人になりすまして電子入札システムに参加される危険があります。）
※　この届出は、ＩＣカードごとに提出してください。